转发《关于举办扬州市 2023 年中学生英语口语电视

比赛的通知》的通知

各高中，初中，九年一贯制学校：

现将《关于举办扬州市 2023 年中学生英语口语电视比赛的通知》

转发给你们，各校须按照比赛内容和视频制作要求，经选拔后推荐优

秀作品上传至扬州智慧学堂(https://yun.yzjy.com.cn)特色活动模

块，相关事项通知如下：

1、择优推荐人数：初中：500 人以下的学校不超过 2 人、1000

人以下的学校不超过 3 人、1000 人以上的学校不超过 5 人；高中不

超过 5 人/校。

2、视频制作：各校要组织专人统一帮助学生制作视频，并审核

视频内容，视频需符合比赛和制作要求。

3、上传截止时间： 11 月 22 日前，以学生本人账号上传。（未

上传的作品不参与选拔）

4、报名表报送：11 月 21 日前，各校需将参赛报名表发送至邮

箱 408569949@qq.com。(选拔以学校上报报名表为准，报名表见附件)

联系人：王春金        联系电话：83450320

附件 1：关于举办扬州市 2023 年中学生英语口语电视比赛的通知

仪征市教师发展中心信息科

二〇二三年十月二十三日